

ECOLE SAILLANS
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme	Purée de fruits	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
En persillade	Ail, Persil, Huile, Sel fin	
Omelette au fromage	Fromage, Omelette	Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons	Oignon, Pomme de terre, Cornichon	Moutarde, Sulfites
Sauce façon blanquette	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau, Lait en poudre	Céleri, Gluten, Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme banane	Compote	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagnes au thon	Ail, Carotte, Tomate, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon, Fromage, Thon au naturel, Bouillon de légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Poissons
Pain	Pain platine	Gluten

ECOLE SAILLANS
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme banane	Compote	
Endives	Endive	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Omelette du chef (MEA) aux fines herbes	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette, Estragon, Persil, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pain	Pain platine	Gluten
Petits pois aux oignons	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt fermier	Lait